法报广告2024 年 9 月 30 日 星期一 版式设计 谢莹 03

银川金雕装饰工程有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76LDNR25）遗失公章、财务章、法人章、合同
章、网银UK、银行印鉴卡，特此声明。
宁夏蔚来物流有限公司（统一社会信用代码：91640100MA770Y3T56）遗失道路运输经营许可证副本，证号：640104053034，特此声明。
同心县酷客服装店（统一社会信用代码：92640324MA769ND503）遗失营业执照正、副本，声明作废。
宁夏贺兰农村商业银行股份有限公司太阳城支行遗失贺兰县波涛渔业有限公司开户许可证副本，核准证号：J8710016858102，编号：871099555709，声明作废。
首约科技（北京）有限公司（宁夏锦辉汽车服务有限公司）宁 AD94999 车辆道路运输证遗失，证号：640600008953，特此声明。
同心县犇瑞养殖有限公司（统一社会信用代码：91640324073808318Y）遗失公章、财务章、法定代表人章，声明作废。
青铜峡市万鼎盛商贸有限公司（统一社会信用代码：91640381MA773HUJ54）遗失法定代表人（江雪梅）章一
枚，特此声明。
宁夏海原县李俊乡李俊行政村中街自然村号王伟名下的宁E65090，车辆已达到报废标准，需注销车辆，行驶
证，登记证书，车牌遗失，声明作废。
宁夏建成砼业有限公司遗失银川尚质房地产开发有限公司开具三沙源 14 区房款收据两张，收据编号0082359，金额473056元，开具时间2017年9月15日，收据编号0082360，金额425095元，开具时间2017年9
月15日，特此声明。
哈爱玲遗失太平洋寿险资格证号:000015640000000020200002证件，特此声明。
王佳佳于2024年9月8日遗失身份证，证号：640422200105090328，声明作废。
宁夏皓炜钢结构装饰工程有限公司遗失西吉人家21-3-701室顶账房票，编号：2019168，开票日期：2019年7
月30日，建筑面积：126.71平方米，抵顶单价：4288元，房票总金额：543332.48元，特此声明。

宁夏佳家保洁服务有限公司（统一社会信用代码：91640100MACP2LYG7T）遗失公章、财务章各一枚，特此声明。
王进盛于2024年9月3日遗失身份证，证号：620421200308304111，声明作废。
闵涛遗失车辆运营证，道路运营证号：宁交运管银字640104085584号，车牌号宁AC1755(黄色)，特此声明。
马秀琴（身份证号：642103197710062247）遗失农村土地承包经营权证，编号：640181200206010087J，宁(2016)
灵武市农村土地承包经营权第021941号，特此声明。
王永强遗失道路运输经营许可证正、副本，证号：640521005488，车号：宁E77818，特此声明。
贺兰县至融建材销售经营部（统一社会信用代码：92640122MACD46QT1R）遗失法定代表人章，特此声明。
吴忠市利通区郭家桥乡刘家湾村经济合作社（统一社会信用代码：N2640302MF23737451)遗失公章一枚，特此声明。
宁夏回族自治区吴忠市利通区郭家桥乡刘家湾村村民委员会（统一社会信用代码：54640302ME0866059E）遗
失公章一枚，特此声明。
冶生英遗失（统一社会信用代码：92640403MA7640437M）营业执照正、副本，注册号：640403600064743，声明作废。
陈万荣遗失永宁县望洪镇西和村农村土地承包经营权证，证号：050007号，身份证号：640121197101201919，
编码：640121103205050007J，特此声明。
宁夏回族自治区石嘴山市平罗县灵沙乡统一村村民委员会遗失银行开户许可证，核准号：J8721000263505，
开户银行：宁夏平罗农村商业银行股份有限公司灵沙支行，特此声明。
宁夏泽佑力鑫通工贸有限公司遗失宁B75238重型半挂牵引车的道路运输证，证号：640221067541，特此声明。
宁夏泽佑力鑫通工贸有限公司遗失宁B77553重型半挂牵引车的道路运输证，证号：640221068583，特此声明。
中宁县喊叫水乡田套子村村民委员会（统一社会信用代码：54640521ME0876935M）遗失田套子村村民委员
会公章，特此声明。
北圈口子清真寺（统一社会信用代码：71640521MCU634781T）遗失银行开户许可证，核准号：J8734001324801，特此声明。

遗失声明

国家税务总局银川市税务局稽查局
税务文书送达公告

银川捷西国际贸易有限公司：
因你单位法定代表人无法联系、企业注册经营地址无法找

到你企业等原因，采取其他方式无法送达，根据《中华人民共和
国税收征收管理法实施细则》第一百零六条之规定，公告送达
《税务处理决定书》(银税稽处〔2024〕42号)。

本公告自发布次日起满 30日，即视为送达。请你单位自公
告次日起30日内，到国家税务总局银川市税务局稽查局领取《税
务处理决定书》(银税稽处〔2024〕42号)。

联系地址：银川市新华西路197号 联系人员：何晓东、许楠
联系电话：0951—5119207

国家税务总局银川市税务局稽查局
2024年9月29日

宁夏嘉德拍卖行拍卖公告（2024-077）
中国拍卖行业AAA企业

受委托，我行将于2024年11月7日10时起至2024年11月8日10时止
（延时除外）在淘宝网资产交易平台（https://zc-paimai.taobao.com）对银川市
金凤区宝湖天下1号楼2号、3号商业房产（总建筑面积1203.09㎡）以实物
现状进行公开拍卖，参考价：1475.9万元。

标的所涉及的优先权人可以行使优先购买权参加竞买，在2024年11月6
日18时前未提交书面证明或逾期未报名者均视为放弃优先购买权。

我行即日起组织现场勘查，有意竞买者请于拍卖会前缴纳200万元保证金至
我行指定账户，并持有效资质证明文件和银行交款凭证到我行办
理报名手续，未成交者保证金在拍卖会结束后全额无息返还。

联系地址：银川市兴庆区民族北街中房高尔夫商务大厦
A-11F

联系电话：0951-6989656 17752311314李先生

宁夏利丰中盛油气工程技术有限公司
管理人公告

利丰公司破管字第18号
银川市兴庆区人民法院于2021年3月23日裁定受理宁

夏利丰中盛油气工程技术有限公司的破产清算案，并于
2021年3月24日指定宁夏方和圆律师事务所担任宁夏利丰
中盛油气工程技术有限公司的管理人。

现管理人组织召开第二次债权人会议。本次债权人会
议以“破栗子-破产案件一体化管理平台”线上会议的形式
召开，会议召开时间为2024年10月23日下午15点整，具体
操作方式与测试时间由管理人通知。请各位债权人按时参
加。特此公告。

宁夏利丰中盛油气工程技术有限公司管理人
2024年9月30日

仲裁公告
宁夏中浩宏润建筑工程有限公司：

本委受理的张红娟诉你公司劳动争议案件（银金劳人仲字【2024】927
号），已于2024年9月14日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司
公告送达（银金劳人仲字【2024】927号）裁决书，你公司自本公告发出之日起
30日内到本委（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤
区劳动人事争议仲裁委员会四楼404办公室，电话：8307486）领取裁决书，逾
期不领取即视为送达。银金劳人仲字【2024】927号裁决书内容如下：一、于本
裁决书发生法律效力之日起十五日被申请人支付申请人工资贰万肆仟伍佰
（24500）元整（8000元/月×4个月-已发工资7500元）；二、于本裁决书发生法律
效力之日起十五日被申请人支付申请人工资肆万伍仟（45000）元整（8000元/
月x6个月-已发工资3000元）；三、驳回申请人的其他仲裁请求。当事人如对
本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提起诉讼；
期满不起诉的，本裁决发生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，
另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2024年9月30日

仲裁公告
腾越建筑科技集团有限公司：

本委受理申请人孔海兴与你公司劳动纠
纷一案，现依法向你公告送达仲裁申请书副
本、应诉通知书、举证通知书、仲裁庭组成人
员告知书、开庭通知书，仲裁风险告知书，自
本公告发出之日起经过30日即视为送达。提
出答辩状和举证的期限为公告送达期满后15
日内，并定于举证期满后的第 3 日上午 9 时
（遇法定休假日顺延）在本委开庭审理此案，
逾期本委将依法做缺席仲裁裁决。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会
2024年9月30日

注销公告
宁夏兴荣种植养殖农民专业合作社

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
93640100MA75XQKX2L），经股东研究决
定，拟向登记机关申请注销登记，本公司已
成立清算组，清算组成员：孙彩荣、孙学全、
孙彩霞、陈铁汉、赵晚柱，孙彩荣为清算组
负责人。请债权债务人自本公告刊登之日
起 45日内到合作社清算组申报债权债务，
特此公告。

宁夏兴荣种植养殖农民专业合作社
2024年9月30日

减资公告
彭阳县金聪养殖专业合作社（统一社

会信用代码：93640425MA75WW4CXD），经
股东会决议，拟向登记机关申请减少注册
资本，注册资金由人民币520万元整减少至
人民币 20万元整，请债权人自登报之日起
45日内向本合作社提出债权债务或提供相
应担保请求。特此公告。

彭阳县金聪养殖专业合作社
2024年9月30日

减资公告
宁夏凯德嘉辰科贸有限公司（统一社

会信用代码：91640100MA76M00R6E），经
股东会决议，拟向登记机关申请减少注册
资本，注册资金由人民币300万元整减少至
人民币 1万元整，请债权人自登报之日起
45日内向本公司提出债权债务或提供相应
担保请求。特此公告。

宁夏凯德嘉辰科贸有限公司
2024年9月30日

关于配合办理阅海万家三期G2区住宅项目
G2-G3＃商业楼竣工验收备案工作的函

石家庄中天工程建设监理有限公司：
由你公司监理的阅海万家三期 G2 区住宅项目

G2-G3＃商业楼至今未办理竣工验收备案手续，导致居
民无法办理房产证。2024年8月30日银川市金凤区解
决群众办理房产证遗留问题工作专班致函贵公司履行
工程建设主体责任。现函件签收已过 15个工作日，至
今贵公司未履行主体责任，根据《银川市解决群众办理
房产证遗留问题实施方案》精神，若贵公司扔不配合，
将由申报主体依据相关程序办理竣工验收备案和不动
产登记，由此造成的相关法律责任由贵公司自行承担。

宁夏荣达房地产开发有限公司
2024年9月30日

关于配合办理阅海万家三期G2区住宅项目
G2-G3＃商业楼竣工验收备案工作的函

江苏省城市规划设计研究院有限公司：
由你公司设计的阅海万家三期 G2 区住宅项目

G2-G3＃商业楼至今未办理竣工验收备案手续，导致
居民无法办理房产证。2024年8月30日银川市金凤区
解决群众办理房产证遗留问题工作专班致函贵公司履
行工程建设主体责任。现函件签收已过 15个工作日，
至今贵公司未履行主体责任，根据《银川市解决群众办
理房产证遗留问题实施方案》精神，若贵公司扔不配
合，将由申报主体依据相关程序办理竣工验收备案和
不动产登记，由此造成的相关法律责任由贵公司自行
承担。

宁夏荣达房地产开发有限公司
2024年9月30日

事业单位注销
宁夏邮政行业职业技能鉴定中心依据《事业单

位登记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向事业
单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算
组。请债权、债务人自 2024年 9月 6日起 90日内向
本单位清算组申报债权。联系人：郭凯，电话：18695249777。特此公告。

解除劳动关系声明
马卫东（身份证号642222********3617）因你个人原因于9

月 15前未到我单位办理续签劳动合同手续，已逾期，单位做自
动离职处理，双方劳动关系解除及停缴各种社保。特此声明。

宁夏鸿泰轩建筑劳务有限责任公司
2024年9月30日

公告
宁夏华聪建设有限公司：

本委已受理年斌、严晓辉、陶思敏、张亚林诉你单位工资、补
偿金争议一案（银兴劳人仲案字【2024】第2018号、第2019号、第
2020号、第2067号），因你单位停止营业，无法直接送达，且拒签
邮政快递，现依法向你单位公告送达应诉通知书、申请书副本、举
证通知书及开庭通知书，自本公告发布之日起经过 30日即视为
送达。自送达之日起 30 日内为举证期限，举证期限届满后即
2024年12月9日下午14时在银川市兴庆区玉皇阁北街银河巷25
号二楼兴庆区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理此案。请准时
参加庭审，否则本委将依法缺席裁决。领取裁决书的期限为闭庭
后的15日内，逾期不领取经过30日即视为送达。特此公告。

银川市兴庆区劳动人事争议仲裁委员会

关于退还取保候审保
证金、暂扣款的公告
我局自1997年以来，依法在办理刑事、行政案件

过程中，涉案资金账户中遗留有部分取保候审保证金、
暂扣款等，案件现已期限届满,特此通知被取保候审人
以及被暂扣款人到我局办理保证金、暂扣款退还手续，
现予以公告。被取保候审人、被暂扣款人在本公告发
布后，凭本人身份证（委托人凭委托书和委托人身份证
明）、缴款凭证、本人的银行卡尽快到原办案单位办理
退还事宜。查询电话：0951-8116921。特此公告。

银川市公安局经济技术开发区分局
2024年9月30日

解除劳动合同公告
毛小龙（男，身份证号：64222********

02818），因你自2023年11月23日至今未到
岗，连续旷工超过15天，严重违反公司劳动
纪律及规章制度。根据《劳动合同法》及公司
规章制度，公司决定自2024年9月29日起解
除与你的劳动关系。自发出公告之日起，你
本人七日之内到我公司办理离职手续，逾期
后果自行承担。特此公告。

宁夏威尔信商品混凝土有限公司
2024年9月30日

清算公告
宁夏宝通仁和技术有限公司（统一社会信

用代码：91640106574878955L）经过公司股东会
决议进行解散清算。请债权人自接到通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公告见报
之日起四十五日内向本公司清算组申报债权。
逾期不申报，视为放弃权利。清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关申请注销登记。

清算组地址：银川市兴庆区吾悦和府 52号
楼2单元102室

联系人：孙桂友 联系电话：17395589572
宁夏宝通仁和技术有限公司

2024年9月30日

解除劳动关系公告
闫喆：

因你自 2024年 9月 9日起离职

后不办理离职手续，根据《劳动合同

法》及公司规章制度，决定与你解除

劳动关系，现通过登报解除方式予

以送达，请你于公告之日起 5 日内

办理离职手续。特此公告。

宁夏政兴置业有限公司

2024年9月30日

公告
张沐昱：

因你擅自离职严重违反我公司
的规章制度，根据《劳动合同法》第
三十九条第二条规定，公司决定自
即日起依法解除与你的劳动关系，
请你在 15 日内到我公司办理离职
手续，逾期未办理将承担相应的法
律责任。特此公告。

银川市保安服务有限公司
2024年9月30日

解除劳动合同通知
根据《劳动合同法》及公司《管理制

度》的相关规定，王冬、杨利明，因连续
旷工达7天以上，现予以解除劳动合同，
通过本通知向你送达此决定。请本人
于公告后三个工作日内到我公司办理
离职及相关手续，逾期不办理或拒不办
理各项保险事宜转移及产生的一切法
律后果均由本人自行承担。特此通知。

优立邦化工（宁夏）有限公司
2024年9月30日

注销公告
宁夏德升建设工程咨询有限公司(统一社会

信用代码：91641100788220390E)拟向登记机关
申请注销,本公司已于2024年09月30日决定解
散，并成立公司清算组，清算组成员是陈国海，
田学军，清算组负责人陈国海。请与本公司有
债权债务的单位及个人自公告之日起45日内来
本公司办理清算手续。特此公告。

宁夏德升建设工程咨询有限公司
2024年9月30日

减资公告
同心县生焱永胜养殖家庭农场（统一社会

信用代码：91640324MA76037AX4），经股东会
决议，拟向登记机关申请减少注册资本，注册
资金由人民币 50万元整减少至人民币 1万元
整，请债权人自登记之日起 45日内向本农场
提出债权债务或提供相应担保请求。特此公
告。

同心县生焱永胜养殖家庭农场
2024年9月30日

注销公告
同心县志仁养殖家庭农场(统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91640324MA76CU0W4U)，现吊销
拟向登记管理机关申请注销登
记。请债权人自公告之日起45日
内向本农场清算组申报债权债
务，特此公告。

同心县志仁养殖家庭农场
2024年9月30日

减资公告
宁夏达盟广告装饰工程有限公司（统一社

会信用代码：91640103317718539B）本公司决
定并拟向登记机关申请减少注册资本，注册资
本由500万元人民币减少至10万元人民币，请
相关债权人于本公告发布之日起 45日内向本
公司提出清偿债务或提供相应的担保要求。
特此公告。

宁夏达盟广告装饰工程有限公司
2024年9月30日

注销公告
宁夏丫丫管家保洁服务有限公司（统一

社会信用代码：91640400MABWQ53Y9A，法
定代表人：张金芝），现拟向登记机关申请注
销，清算组成员：张金芝、吴燕，张金芝为组
长，请债权人自公告登报之日起 45日内，向
本公司提出债权债务或提供相应担保请
求。特此公告。

宁夏丫丫管家保洁服务有限公司
2024年9月30日

注销公告
宁夏元泰供应链管理有限公司（统一社

会信用代码：91640500596214922U）车辆：宁
E96307，道路运输证号：640500039909；宁
E97730, 道路运输证号：640500039953；宁
E90703，道路运输证号：640500039907；宁
E93832，道路运输证号：640500040086，现注
销车辆营运证。

宁夏元泰供应链管理有限公司\
2024年9月30日

注销公告
中卫市福运来工贸有限公司（统一

社会信用代码：916405006943274107）名
下车辆：宁 E63262，道路运输证号：
640500033176；宁 EK885(挂），道路运输
证号：640522031197；宁E6130(挂），道路
运输证号：640522003485，现注消车辆营
运证。

中卫市福运来工贸有限公司
2024年9月30日

声明
我公司郑重声明：“宁夏宏洲英豪防水堵漏工程有

限公司”的原公章自公告之日起作废，公司启用公安机
关新备案的防伪公章。该《声明》自登报之日起生效，
请各合作单位及接洽部门认准新公章的防伪标识。自
登报之日起，任何单位以任何形式出具的涉及我司加
盖非新备案编号公章的公文、合同及文字材料我公司
概不认可，一切法律责任由使用人自行承担。针对登
报之日前涉及我公司事项，我公司仅认可经我公司专
门事项授权的事宜，对于未经我公司专门事项授权或
私刻我公司公章并自行使用的一切行为概不认可。相
关权利人所遭受的一切损失应自行向私刻公章者主
张，我公司对此不负担任何法律责任，且我公司保留追
究相关人员刑事责任及民事责任的权利。特此声明。

宁夏宏洲英豪防水堵漏工程有限公司
2024年9月30日

公告
尊敬的宁夏北方国际建材物流城西边空地各租户：

鉴于宁夏北方置业开发有限公司（简称：北方置业）于2017年7月将名下位于永宁县望远镇北方国际建

材城土地委托北方置业实际控制项下的宁夏川客商业运营管理有限公司（简称：川品客）进行对外招商租赁，

土地证号为永国用2010第60035号、永国用2012第3190号、永国用2012第60091号、永国用2012第5736号、

永国用2012第3178号、永国用2012第3183号。北方置业决定于2024年9月29日起，以上土地不再委托川品

客进行对外招商租赁，收回土地的经营权与管理权。自2024年9月29日起，川品客就以上土地不得对外签署

租赁合同和收取租金，否则，承担因此事造成的一切经济损失及法律责任。

为维护空地租户的相关权益，避免因空地租赁引发法律纠纷，确保各位租户切身利益，北方置业特发此公

告。请上述相关租户于本公告发出之日起30日内，租户本人携带原租赁合同到北方置业办公室（北方国际建材

物流城H22-27号房）重新签订租赁合同（办公时间：周一至周五早上8：30至12：00，下午14:30至17:30，节假日除

外）。如租户逾期未办理，北方置业视同租户终止租赁，将依法收回土地。如租户自2024年9月29日后再与川品

客签署租赁合同及缴纳租金，北方置业不予认可，将依法收回租赁土地。因此造成的一切经济损失、法律责任、

不良后果由租户及本人自行承担，北方置业不承担任何法律责任。望各位租户相互转告。特此公告。

宁夏北方置业开发有限公司
2024年9月30日

注销公告
宁夏嘉之源环保科技有限公司（统一社会信用

代码:91640100MA76DTAM9A),经股东研究决定，拟
向登记机关申请注销，本公司已成立清算组，清算小
组人员：汪红艳、汪志雄、杨韶云，汪红艳为组长。请
债权债务人自本公告刊登之日起45日内到公司清算
组申报债权债务，特此公告。

宁夏嘉之源环保科技有限公司
2024年9月30日

银川捷西国际贸易有限公司：（纳税人识别号：91640100MA75X60T8C）
我局（所）于2024年7月11日至2024年9月5日对你（单位）（地址：宁夏银

川综合保税区查验中心商务区 103-04室）2021年 1月 1日至 2022年 7月 22日
涉税情况进行了检查，违法事实及处理决定如下：

一、违法事实
你单位2021年出口应征税货物，根据《财政部 国家税务总局关于出口货

物劳务增值税和消费税政策的通知》（财税〔2012〕39号）第七条之规定，你单位
存在“未实质参与出口经营活动、接受并从事由中间人介绍的其他出口业务，
但仍以自营名义出口的”违法事实，以下证据资料予以证明：

1.你单位以自营名义出口。天津皆通报关行有限公司提供的《中华人民共
和国海关出口货物报关单》、国家税务总局银川综合保税区税务局出具的《总
局提取全区报关单数据》显示你单位为境内发货人。

2.你单位未发生收汇。
⑴你单位在中国工商银行宁夏灵武支行（账号：29020097092001778）的银行

账户资金流水显示，2021年以来仅有收到银川综合保税区银保国际贸易有限公司
汇入资金865919.15元，未发生其他与业务相关的购进和销售资金收付记录。

⑵国家外汇管理局宁夏分局国际收支处出具的《关于查询3家企业外汇账
户及收汇数据的函》载明：2021年1月—2022年7月期间，你单位未在宁夏辖区
开立外汇账户，也未查询到跨境收汇数据。

3.你单位收到产业扶持资金。
⑴你单位在在中国工商银行宁夏灵武支行（账号：29020097092001778）的

银行账户资金流水载明该单位收到产业扶持资金865919.15元。
⑵从金三系统提取的你单位《企业所得税纳税申报表》和《利润表》记载营

业外收入865919.15元。
⑶银川综合保税区银保国际贸易有限公司提供的《合作协议》、《中共银川

综合保税区工作委员会会议纪要》（﹝2021﹞18号、﹝2021﹞20号）、《银川综合保税
区管理委员会主任办公会议纪要》（﹝2021﹞21号）、《通欧2021年10月-12月产
业扶持资金支付明细情况统计表》、记账明细等相关文件资料，证明你单位属
通欧（宁夏）国际物流有限公司启用的12个经营主体之一，银川综合保税区银
保国际贸易有限公司向你单位支付政府产业扶持资金。

上述证据资料证实你单位未实质参与出口经营活动、接受并从事由中间
人介绍的其他出口业务，但仍以自营名义出口的违法事实，应申报缴纳增值
税、城市维护建设税、教育费附加、地方教育附加、水利建设基金、企业所得税。

1.增值税
你单位 2021年 10月至 2021年 11月出口应征税货物 123755928.80元，不

含税销售额122530622.60元。
根据《财政部 国家税务总局关于出口货物劳务增值税和消费税政策的通

知》（财税〔2012〕39号）第七条:“适用增值税征税政策的出口货物劳务。下列出
口货物劳务，不适用增值税退（免）税和免税政策，按下列规定及视同内销货物
征税的其他规定征收增值税（以下称增值税征税）：（一）适用范围。适用增值
税征税政策的出口货物劳务，是指：7.出口企业或其他单位具有以下情形之一
的出口货物劳务：（6）未实质参与出口经营活动、接受并从事由中间人介绍的
其他出口业务，但仍以自营名义出口的。（二）应纳增值税的计算。适用增值税
征税政策的出口货物劳务，其应纳增值税按下列办法计算：2.小规模纳税人出
口货物， 应纳税额=出口货物离岸价÷（1+征收率）×征收率。”、《财政部 税务
总局关于支持个体工商户复工复业增值税政策的公告》（财政部 税务总局公
告2020年第13号）：“自2020年3月1日至5月31日，对湖北省增值税小规模纳
税人，适用3%征收率的应税销售收入，免征增值税;适用3%预征率的预缴增值
税项目，暂停预缴增值税。除湖北省外，其他省、自治区、直辖市的增值税小规
模纳税人，适用 3%征收率的应税销售收入，减按 1%征收率征收增值税;适用
3%预征率的预缴增值税项目，减按1%预征率预缴增值税。”、《财政部 税务总
局关于延续实施应对疫情部分税费优惠政策的公告》（财政部 税务总局公告
2021年第7号）：“一、《财政部 税务总局关于支持个体工商户复工复业增值税
政策的公告》(财政部 税务总局公告 2020年第 13号)规定的税收优惠政策，执
行期限延长至2021年12月31日。”、《中华人民共和国增值税暂行条例实施细
则》第十五条：“纳税人按人民币以外的货币结算销售额的，其销售额的人民币
折合率可以选择销售额发生的当天或者当月1日的人民币汇率中间价。”、《中
华人民共和国增值税暂行条例》第一条：“在中华人民共和国境内销售货物或
者提供加工、修理修配劳务以及进口货物的单位和个人，为增值税的纳税人，
应当依照本条例缴纳增值税。”之规定，你单位应补缴增值税1225306.23元。

2.城市维护建设税、教育费附加、地方教育附加
上述违法事实补缴增值税 1225306.23元，你单位注册地址为银川市综合

保税区。根据《中华人民共和国城市维护建设税法》第一条:“在中华人民共和
国境内缴纳增值税、消费税的单位和个人，为城市维护建设税的纳税人，应当
依照本法规定缴纳城市维护建设税。第二条：“城市维护建设税以纳税人依法
实际缴纳的增值税、消费税税额为计税依据。第四条：“城市维护建设税税率
如下：（一）纳税人所在地在市区的，税率为百分之七。”、《征收教育费附加的暂
行规定》（国发〔1986〕50号 国务院令第60号修改）第二条：“凡缴纳消费税、增
值税、营业税的单位和个人，除按照《国务院关于筹措农村学校办学经费的通
知》（国发〔1984〕174号文）的规定，缴纳农村教育事业费附加的单位外，都应当

依照本规定缴纳教育费附加。”及第三条“教育费附加，以各单位和个人实际缴
纳的消费税、增值税、营业税的税额为计税依据，教育费附加税率为 3%，分别
与消费税、增值税、营业税同时缴纳。”、《自治区财政厅 地税局 国税局 人民
银行银川中心支行关于印发宁夏回族自治区地方教育附加征收使用管理办法
的通知》（宁财（综）发〔2007〕765号）第二条：“本自治区行政区域内开征地方教
育附加。凡在自治区行政区域内缴纳营业税、增值税和消费税的单位和个人
均应当依照本办法缴纳地方教育附加。”及第三条：“地方教育附加按照单位和
个人实际缴纳的营业税、增值税和消费税的 2%征收。”、《财政部 税务总局关
于实施小微企业普惠性税收减免政策的通知》（财税〔2019〕13号）第三条：“三、
由省、自治区、直辖市人民政府根据本地区实际情况，以及宏观调控需要确定，
对增值税小规模纳税人可以在 50%的税额幅度内减征资源税、城市维护建设
税、房产税、城镇土地使用税、印花税（不含证券交易印花税）、耕地占用税和教
育费附加、地方教育附加。六、本通知执行期限为2019年1月1日至2021年12
月 31日。”之规定，你单位 2021年应补缴城市维护建设税 42885.72元、应补缴
教育费附加18379.59元、应补缴地方教育附加12253.06元。

3.水利建设基金
你单位2021年度出口应征税货物销售额1225306.23元（不含税），根据《宁

夏回族自治区人民政府关于征收水利建设基金的通知》（宁政发〔1999〕75号）
第一条：“凡在自治区境内有销售收入或者营业收入的企事业单位和个体经营
者，不分隶属关系，均按上年销售收入或营业收入的 0.07%征收水利建设基
金。”、《财政部 国家税务总局关于扩大有关政府性基金免征范围的通知》（财
税〔2016〕12号）：“一、将免征教育费附加、地方教育附加、水利建设基金的范
围，由现行按月纳税的月销售额或营业额不超过3万元（按季度纳税的季度销
售额或营业额不超过9万元）的缴纳义务人，扩大到按月纳税的月销售额或营
业额不超过 10万元（按季度纳税的季度销售额或营业额不超过 30万元）的缴
纳义务人。三、本通知自2016年2月1日起执行。”及《自治区财政厅关于水利
建设基金有关政策的通知》（宁财（综）发〔2021〕119号）:“一、自2021年1月1日
起，我区继续征收水利建设基金，其中：对个体经营者免征水利建设基金；对其
他缴纳义务人，按现行标准的90%征收，截止日期按照财政部规定执行。”之规
定，你单位应补缴2022年水利建设基金77194.29元

4.企业所得税
根据《中华人民共和国企业所得税法》第一条：“在中华人民共和国境内，

企业和其他取得收入的组织(以下统称企业)为企业所得税的纳税人，依照本法
的规定缴纳企业所得税。”及第四条：“企业所得税的税率为25%。”、《中华人民
共和国税收征收管理法》第三十五条：“纳税人有下列情形之一的,税务机关有

权核定其应纳税额:（三）擅自销毁帐簿或者拒不提供纳税资料的；”、《中华人民
共和国税收征收管理法实施细则》第四十七条：“纳税人有税收征收管理法第
三十五条所列情形之一的，税务机关有权采用下列任何一种方法核定其应纳
税额：（一）参照当地同类行业或者类似行业中经营规模和收入水平相近的纳
税人的税负水平核定；（二）按照营业收入或者成本加合理的费用和利润的方
法核定；（三）按照耗用的原材料、燃料、动力等推算或者测算核定；（四）按照其
他合理方法核定。采取前款所列一种方法不足以正确核定应纳税额时，可以
同时采取两种以上的方法核定。”之规定，对你单位2021年出口应征税货物的
收入，企业所得税进行核定征收。

你单位应补缴企业所得税1441786.01元。其中：
⑴你单位2021年出口应征税货物销售额122530622.60（不含税），按4%应

税所得率进行核定计算，核定应纳税所得额4901224.90元。
⑵你单位 2021年收到政府产业扶持资金 865919.15元，应纳税所得额为

865919.15元。
核定计算的应纳税所得额4901224.90元加上政府产业扶持资金865919.15

元后的应纳税所得额为5767144.05元，应补缴企业所得税1441786.01元。
二、处理决定及依据
（一）追缴税费款
追缴增值税 1225306.23 元、城市建设维护税 42885.72 元、教育费附加

18379.59元、地方教育附加12253.06元、水利建设基金77194.29元、企业所得税
1441786.01元。共计应补缴税费2817804.91元。

（二）加收滞纳金
根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十二条：“纳税人未按照规定期

限缴纳税款的，扣缴义务人未按照规定期限解缴税款的，税务机关除责令限期缴
纳外，从滞纳税款之日起，按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金。”之规定，除责
令限期缴纳少缴的增值税1225306.23元、城市建设维护税42885.72元、企业所得
税1441786.01元外，从滞纳税款之日起按日加收滞纳税款万分之五的滞纳金。

限你（单位）自收到本决定书之日起15日内到国家税务总局银川综合保税区
税务局将上述税款及滞纳金缴纳入库，并按照规定进行相关账务调整。逾期未
缴清的，将依照《中华人民共和国税收征收管理法》第四十条规定强制执行。

你（单位）若同我局（所）在纳税上有争议，必须先依照本决定的期限缴纳税款及滞
纳金或者提供相应的担保，然后可自上述款项缴清或者提供相应担保被税务机关确认
之日起六十日内依法向国家税务总局宁夏回族自治区税务局申请行政复议。

国家税务总局银川市税务局稽查局
2024年9月29日

国家税务总局银川市税务局稽查局税务处理决定书
银税稽处〔2024〕42号

国家税务总局吴忠市税务局稽查局
税务检查通知书送达公告

根据国家有关税收法律法规的规定，我局于2024年9月14日起对宁
夏驰飞汽车销售有限公司（纳税人识别号：91640323MADH0TDAXF）、宁
夏保杨汀飞汽车销售有限责任公司（纳税人识别号：91640323MAD⁃
JTHP36L）、盐池县徐徐庆现汽车销售有限责任公司（纳税人识别号：
91640323MADK76GX5L）涉嫌虚开增值税发票情况进行检查。

我局检查人员已根据上述被查企业登记的注册地址及电话号码联系未
果。因《税务检查通知书》（吴税稽检通〔2024〕29号）、《税务检查通知书》（吴
税稽检通〔2024〕30号）、《税务检查通知书》（吴税稽检通〔2024〕31号）无法直
接送达，根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的
规定，于2024年9月29日将《税务检查通知书》（吴税稽检通〔2024〕29号）、
《税务检查通知书》（吴税稽检通〔2024〕30号）、《税务检查通知书》（吴税稽检
通〔2024〕31号）公告送达，自本公告发布日起满30日即视为送达。

本公告送达的《税务检查通知书》具体内容附后，受送达人可到国家
税务总局吴忠市税务局稽查局领取《税务检查通知书》书面文本。

地址：吴忠市开元大道 联系人：阎奋鸣 杨璐
联系电话：0953-2038707、0953-2036679
附件：《税务检查通知书》（吴税稽检通〔2024〕29号）、《税务检查通知书》

（吴税稽检通〔2024〕30号）、《税务检查通知书》（吴税稽检通〔2024〕31号）
国家税务总局吴忠市税务局稽查局

2024年9月29日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

标的名称

银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰商务大厦8层1号
银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰商务大厦8层4号
银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰商务大厦8层5号
银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰商务大厦8层6号
银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰商务大厦8层8号
银川市正源南街与黄河东路交叉口恒泰商务大厦8层10号
吴忠市利通区纬二路以南民族路以北宏泰清水湾综合楼107号
银川市兴庆区清和南街客运南站6号楼111室
永宁县望远镇四季鲜综合批发市场39号楼22-6-11号房

青铜峡市兰馨苑11幢20号营业房

青铜峡市韵欣苑2幢29号营业房

灵武市西平街北侧枣园湖畔A区27号商业楼6号房

吴忠市利通区高闸镇广场南侧商住楼16号1-2层
吴忠市利通区水岸帝景三十三号楼商业房108号
吴忠市利通区文卫路人民医院片区五号楼503号
盐池县盐兴公路北侧汽车城8号楼9号铺

建筑面积（㎡）

133.54
146.72
55.05

107.05
120.47
48.48

675.24
168.44
65.18
91.91

308.24
156.54
162.58
255.5

128.35
187.68

参考价（万元）

58.39
64.8

25.41
47.51
53.73
22.38

158.65
60.52
9.57

24.25
53.54
35.64
19.09
71.25
25.48
23.98

保证金（万元）

6
7
3
5
6
2

20
7
1
3
6
4
2
8
3
3

我行即日起可组织竞买人实地勘查，有意竞买者请于2024年10月15日17时前交纳保证金并持有效证件到
我行办理报名登记手续，未成交者保证金在拍卖结束后三个工作日内全额无息退还。

户名：宁夏金槌拍卖行（有限公司）
账号：60012284009000005 开户行：宁夏吴忠农村商业银行股份有限公司营业部
拍卖网址：https://paimai.caa123.org.cn 公司地址：银川市金凤区万达中心B座1801室
联系电话：李经理13519211046 孙经理18649512673

宁夏金槌拍卖行拍卖公告
受委托，我行将于2024年10月16日10时（星期三）对以下标的采用网络与现场同步拍卖的方式进行公开拍卖：

序号

1

2

3
4

债务人

宁夏惠冶镁业集团有限公司

宁夏银晨散热器有限公司

宁夏德富胜粮油食品有限公司

吴忠市富胜粮油商贸有限公司

债权本金

27732795.62

8582810.08

1799400.00
9281853.00

利息

42908400.00

9749037.17

3484160.27
8247233.81

担保详情

由宁夏惠冶镁业集团有限公司名下机械设备提供抵押担保1000万元，

以石嘴山市荣华缘恒宇冶金化工有限公司名下土地使用权及机械设

备提供抵押担保400万元，土地位于惠农区红果子工业园区兰山园 ，

面积3万平方米；由宁夏石嘴山金力实业集团有限公司名下位于惠农

区河滨东街东侧厂房面积 13,168.98平方米，提供抵押担保 600万元。

由吴振荣、高尚荣、杨金国、王洪福、王建隆、田学忠、宁夏尊园实业有

限公司、殷小春、董为勤、宁夏宏博汽车销售服务有限公司、王全江、尚

花菊、杨利忠提供连带责任保证担保。

宁夏银晨太阳能科技有限公司名下的机器设备做抵押，设备价值1700
万元。由银川恒嘉油气工程技术服务有限公司、宁夏银晨太阳能科技

有限公司、桑海斌、陈廷敏、黄昌俊提供连带责任保证担保。

无抵押物。担保人宁夏吴忠市精艺裘皮制品有限公司、忠市富林塑料

包装制品有限公司、马韶虎、马玉林、谢金、朱兵仁、朱晨。

无抵押物。担保人吴忠市富林塑料包装制品有限公司、宁夏天和顺米

业有限公司、马玉林、蒋永林、冯艳、朱兵仁。

宁夏金融资产管理有限公司与王海宇债权转让暨债务催收联合公告
根据宁夏金融资产管理有限公司与王海宇达成的债权转让协议，宁夏金融资产管理有限公司将公告清单所列借款人及其担保人享有的

主债权及借款合同担保合同抵债协议还款协议和其他协议项下的全部权利，依法转让给王海宇。宁夏金融资产管理有限公司特公告通知各

借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

王海宇作为上述债权的受让方，现公告要求清单中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起

立即向王海宇行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营

业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

宁夏金融资产管理有限公司 王海宇
2024年9月30日

公告清单

基准日：2024年6月30日 单位：人民币元